Instar habeas lunae dimidiatae, quae ad plenilunium properat; solis orientis radios suos emitentis; montis Nan-chan vivendo aequare possis annos precamur, nihil unquam detrimenti accipias, nihil caduci habeas, quemadmodum pinus et cupressus quarum folia semper virentia alia ex aliis serie continua crescunt. Tu rerum vicissitudines extra positus, securus et beatus vivas.

### Ode 7.

Herbam Ouei colligere juvat, colligere juvat; herba Ouei jam crescere incipit. Redire juvat, juvat redire; jam annus est, ex quo profecti sumus. Do-

mem amissimus, familiam deseruimus propter barbaros  
horades Hien-yun dictos; jam otiori non vacat pro-  
pter barbaros Hien-yun.

Herbam Ouei colligere juvat, juvat colligere; herba  
Ouei tenera est, sic eam colligimus. Reditum cogi-  
tamus, reditum cogitamus, noster enim moerens ani-  
mus non potest aliter, quin stum foras eliciat dolorem,  
fame et siti veluti premitur. Nobis praesidiariis mili-  
tibus, qui hic sumus in excubiis, nondum tempus est  
de statione discedendi, interea non habemus quem ad  
sciscitandum mittamus.

Herbam Ouei colligere juvat, juvat colligere; sed  
hoc olus jam fit durum; revertamur, revertamur, jam  
enim decimam anni lunationem attigimus. Res impe-  
ratoris imperfecta relinqu non potest, sic domi non  
vacat cessare; quare angitur animus, et gravem aegri-  
tudinem patior. Certum mihi est abire, neque hoc  
venire.

Quid ita floret et luxuriat? arbor Ti scilicet quae  
floribus micat suis. Qui sunt illi currus bellici? sunt  
sapientium virorum currus; qui illis militaribus curri-  
bus juncti sunt, quadrigarum equi quam generosi!  
Quomodo cessare domi liceret? una lunatio tribus vic-  
toriis illustratur.

Quadrigis junguntur equi et illi quidem quam va-  
lidi! Vir sapiens (dux militum) sedet in curru, quem  
gregales milites circumstant et sunt pro custodia. Ex  
ordiné procedunt quadrigae. Arcuum extrema ebors  
decorantur, et pharetrae ex ferae Yu dictae pellibus  
confectae sunt. Nunquid ulla elabitur dies quin omnia  
(ad pugnam) parentur? instat enim hostis et barbari  
Hien-yun proxime imminent.

Antea cum ad bellum pergerem, viridiania erant saliceta; nunc me redeunte nix multa decidit. Iter longum, et prae victus penuria fame premor, siti ardeo; dolore confieor, et maerorem meum quis novit?

## Ode 8.

Qui rure extra urbem versantur currus meos, ire jubeo. Ex aula imperiali prodiit edictum, quo proficiisci jubeor; sic aurigam meum accerso, et ipsi iter meum annuntio. Res imperii maxime urgent, nec morae locus relinquitur.